ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC

V/v cung cấp bổ sung tài liệu

đánh giá công tác PCTN năm 2022

Tây Sơn, ngày         tháng 05 năm 2023

          Kính gửi:  Thanh tra tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 300/TTT-P4 ngày 24/4/2023 của Thanh tra tỉnh

về việc cung cấp bổ sung tài liệu đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng

năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện đã kiểm tra, rà soát, tổng hợp báo cáo bổ sung

đầy đủ danh mục tài liệu, số liệu chứng minh theo những nội dung, yêu cầu tại

Phụ lục 5 của Bộ Chỉ số đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022 (gửi kèm theo Phụ lục 5).

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Thanh tra tỉnh biết, để có cơ sở tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT, C2.

CHỦ TỊCH

  Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:04:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Thị Ngọc Hạnh<hanhdtn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-08T15:57:54+0700

		2023-05-09T07:10:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:01:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:01:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:01:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!